Remuneraţiune
anuală 1840 lei şi alte venite laterale, care Ia
olaltă cu remuneraţiune fac aproape 3000 lei.
Doritorii de a ocups acest post sânt poftiţi a
se anunţa Oficiului parohial din Poiana (Jad. Si
biu) pe lângă alăturarea unei adeverinţe dela
preotul locului, că aparţin bisericii noastre ort. I
şi au purtare morală nepătată. Poiana ia 1/14
Iulie 1922. Păr. Aron Şerb

Aviz. Prin aceasta se aduce la cunoştinţa
On. prepţimi şi a poporului credincios că la
sărbătoarea Sf. Proroc Ilie, 20 Iulie (2 August)
1922 se va Lee obişnuitul pelerinaj cu cele
brarea sî. liturgii şi altor slujbe dumnezeeşti la
biserica dela Isvorul Miron, din hotarul comune
lor Româneşti — Curte», judeţului Caraş Severi.
Făget, in 1 Iulie 1922. Prot. Sebestian Olariu.

Scoalele bisericii.

Cererile de concurs, înzestrate cu documen
tele necesare, să se îna nteze subscrisului în
terminul sus indicat. _

Concurenţii, după prealabila încunoştiinţare
a protopresbiteratuiui, să se prezenteze în vre o
Duminecă sau sărbătoare în biserica din pa
rohie spre a cânta şi predica, eventual a şi celebra.

Agni t a , la 11/24 Iunie 1922.
loachim Muntean

protopop

Regatul România. Judeţul Hunedoara. Primăria ora-
__________________ şului Deva. -_____ __________

Nr. 767/1922 (120) 2 - 2

Publicaţiune
Primăria oraşului Deva (judeţul Hune